МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

30.08.2021                 №СТШ-13-437/1

Сургут

Об организации родительского контроля

за организацией питания

В целях совершенствования системы организации питания учащихся

в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать родительский патруль в образовательном учреждении,

отвечающий за контроль за соответствием требованиям СанПиН 2.4.5.2409-08

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся

в образовательных учреждениях»:

Пономарёва И.А., 5Ю, 11В класс;

Ахмедова О.В., 6В, 7Ж класс;

Гендриксон О.А., 2Ж класс;

Струихина Н.М., социальный педагог.

  2.Контроль  исполнения приказа возложить на Вешапидзе Г.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Рассылка:

1 экз. Вешапидзе Г.В.,

2 экз. в дело